

اخبار کوتاه

تکریم از خانواده ی شهدا تجلیل ارزشهای انقلاب اسلامی است



گیلان_فرجی؛ مشاور ریاست سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در امور ایثارگران گفت:تکریم خانواده‌های شهیدا، تجلیل از شهادهای بی بدیل انقلاب اسلامی است و باید به عنوان یک فرهنگ نهادینه شود

مشاور ریاست سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای در امور ایثارگران گفت:تکریم خانواده‌های شهیدا، تجلیل از شهادهای بی بدیل انقلاب اسلامی است و باید به عنوان یک فرهنگ نهادینه شود.

به منظور تجلیل و تکریم از خانواده شهدا و ایثارگران مصطفی رحیمیان مشاور ریاست سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای در امور ایثارگران با خانواده ایثارگران و شهدای هشت سال دفاع مقدس دیدار و گفتگو کرد.

رحیمیان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر ایران اسلامی اظهار داشت:ترویج فرهنگ ایثار و شهادت ماه بقای انقلاب اسلامی است و به برکت شهدای گرانقدر امروز، ایران اسلامی در عرصه‌های مختلف بر قلل رفیع و منبع افتخار ایستاده است.

وی در ادامه افزود:تکریم و تعظیم از مقام شاخخ شهدا و تجلیل از خانواده‌هایشان یک وظیفه و ضرورت غیر قابل انکار است. شهیداطلايه داران و پرچمداران راستین عرصه‌های عشق و معرفت هستند.

گفتنی است رحیمیان طی دو روز سفر به استان با خانواده های شهیدان راعی،اولیائی،حق شناس،پوررجبی،تقی زاده رمضان نیا در شهرستانهای رشت،آستانه اشرفیه، لاهیجان، لنگرود و رودسر دیدار کردند و لوح تقدیر به امضای معاون وزیر و رئیس سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای به خانواده های شهدا اهدا کردند.

مشاور ریاست سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای در امور ایثارگران همچنین با حضور در گلزار شهدای روستای گل سفید لنگرود و یادمان شهید دهگان معاون وقت وزیر راه و ترابری و نماینده اسبق مردم لنگرود ضمن نثار فاتحه برای این شهید بزرگوار، جمله‌زیبای مقام‌معمظم رهبری که فرمودند،امروز فضیلت:زنده‌نگه داشتن یادشهیدا کمتر از شهادت نیست:را یادآور شدند.

معارفه مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر انجام شد

در آئینی با حضور معاون برنامه ریزی، توسعه مدیریت و منابع سازمان بنادر و دریانوردی مدیرکل جدیدبنادر و دریانوردی استان بوشهرمعارف‌شد.به گزارش روابط عمومی در این مراسم که باحضور دکتر بیگ محمدملو معاون برنامه ریزی، توسعه مدیریت و منابع سازمان بنادر و دریانوردی، جعفری معاون استانداری بوشهر و دیگر مدیران استانی و شهرستانی برگزار شد،محمدشکیبی‌نسب‌مدیرکل جدیدبنادر و دریانوردی استان بوشهر ضمن تقدیر از زحمات مهندس ارجمندزاده در اداره کل بنادر و دریانوردی استان، گفت:توسعه زیرساخت‌ها در بندر بوشهر یکی از اهداف مهمی است که ما آنرا به جد دنبال خواهیم کرد.شکیبی‌نسب‌افزود:بندر بوشهر در سنوات گذشته نشان داده‌است که هر طر فیزی که در آن ایجادشده‌است را به‌تنجو مطلوبی انجام داده و گامهای بعدی راانتظار داشته‌است.وی اضافه کرد:با توجه به دفعغه استان و مردم شریف این مرز و بوم در خصوص بنادر تابعه، بنادر تابعه یکی از استراتژی‌ها و برنامه‌های ویژه ما خواهد بود که خوشبختانه مسئولان سازمان بنادر نیز به آن اهتمام ویژه ای دارند.مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در خصوص برنامه‌های توسعه‌ای خودبیان داشت: یکی از جدی ترین برنامه‌های توسعه‌ای این اداره کل در آینده توسعه با پذیرفتن ای‌باشد که با همکاری عزیزان آماده برداشتن گام‌های موثر و تاثیر گذار در خصوص این مهم هستیم.مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر عنوان کرد:امید داریم تا با همدلی و حمایت های همه جانبه مسئولان استانی شاهد رشد و شکوفایی هرچه بیشتر بنادر استان باشیم و در این مسیر این اداره کل از تمامی ظرفیت های خود بهره خواهد گرفت

لرزم اجرای معماری سازمانی برای هم‌افزایی بیشتر در فولاد مبارکه

در همایش تدوین مدل کسب‌و کار شرکتهای گروه سرمایه‌گذاری توکافولاد بر لزوم اجرای معماری سازمانی برای هم‌افزایی بیشتر در فولاد مبارک تاکید شد.

محمدناظمی هرندی،معاون تکنولوژی شرکت فولاد مبارک در این همایش اظهار کرد:فولاد مبارک همواره در مسیر رشد بوده و جزو معدود شرکتهایی به‌شمار می‌رود که تقریباً هیچ‌گاه رشد آن متوقف نشده‌است. وی افزود:این مورد ناشی از ارزش‌هایی مثل منابع انسانی باکیفیت یا مشارکت‌های ارزشمندی است که در فولاد مبارک به‌ویژه این شرکت،امون آن شکل گرفته‌است.این موارد در نهایت به کسب جایگاه ارزشمند امروز فولاد مبارک منتهی شده‌است.معاون تکنولوژی شرکت فولاد مبارک گفت: امروز در جایگاهی قرار داریم که ضمن اینکه بسیار ارزشمند است، به‌شدت تهدید می‌شود.از آنجاکه پیش‌بینی ما برای آینده نه‌چندان دور،سخت‌تر شدن فضای رقابت است، ضرورت دارد تدابیر جدیدی اتخاذ کنیم و در مسیر حرکت خود طی سه سال آینده، دست به تغییر و تحولات اساسی بزنیم.

آمادگی شهرداری کرج برای اعزام تیم‌های آواربرداری به آبادان

شهردار کرج از آمادگی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی این نهاد جهت اعزام تیم‌های آوار برداری به آبادان جهت مشارکت در عملیات امداد و نجات خبر داد و گفت: هماهنگی‌های لازم با اداره کل بحران استانداری البرز نیز به عمل آمده است.به گزارش روابط عمومی شهرداری کرج،مصطفی سعیدی با تسلیت به خانواده‌های جان‌باختگان حادثه ریزش ساختمان در آبادان اظهار داشت:متأسفانه از طریق رسانه‌ها مطلع شدیم که بخشی از ساختمان ۱۰ طبقه تجاری – اداری در مرکز شهر آبادان دچار ریزش شده و ساختمان‌های مجاور نیز زیر آوار مدفون شده‌اند. وی افزود: شهرداری کرج بلافاصله پس از اطلاع از وقوع حادثه در آبادان که منجر به خسارت‌های زیاد و مصدومیت و جان‌باختن تعدادی از هم میهتان عزیز شد مراتب را جهت اعلام آمادگی برای اعزام تیم‌های آواربررداری‌با توجه به حجم قابل توجه آوار به جامانده به اداره کل مدیریت بحران استانداری البرز منعکس کرد تا در صورت نیاز نیروها با فوریت اعزام شوند.شهردار کرج با بیان اینکه تیم‌های آتش‌نشانی شهر در اکثر حوادث و وقوع بلایای طبیعی و غیرطبیعی در نقاط مختلف کشور با توجه به برخورداری از سطح بالای تجربه و آمادگی فنی و جسمی جهت مشارکت در عملیات امداد و نجات و یاری رساندن به هم میهتان حادثه دیده اعزام می‌شوند گفت: در خصوص حادثه آبادان نیز چنین تصمیمی داشتیم.

به مناسبت چهارم خرداد روز ذفول؛

دزفول قهرمان پایتخت مقاومت ایران



خود انتخاب کرد. در لشکر ۱ مکانیزه و ۱۰ زرهی موظف بودند با عبور از رودخانه کرخه، اهواز را از شمال و دزفول را از جنوب محاصره و تصرف کنند.اگرچه این دو لشکر طرف سه روز خود را تا کنار رودخانه کرخه رساندند و تمام این منطقه را به تصرف خود در آورند ولی به دلایل مختلف از جمله مقاومت‌های مردمی از ادامه حرکت و تصرف دزفول باز ماندند. دشمن از همان روزهای اول دزفول را به دلایل مختلف زیر انواع حملات هوایی، توپخانه‌ای و موشکی خود قرار داد و مردم زیادی را به شهادت رساند اما این شهر حتی برای یک روز از حرکت، جنبش و زندگی باز نماند. به اعتقاد نگارنده، قصد اصلی دشمن از این حملات، تا قبل از عملیات فتح المبین، زمینه سازی برای اشغال بوده و حتی در این خوش خیالی، دشمن بارها در رسانه‌های خود اشغال و پیوستن این شهر را به جمهوری عراق اعلام نموده بود. اشغال دزفول یکی از مهمترین اهداف طرح کلی رژیم بعث بود که خوزستان را از ایران جدا می‌کرد.

متوسط روان آب های زنجان ۶۰درصد کاهش دارد



شامی – تجارت:مدیر عامل آب منطقه ای استان زنجان با اشاره به وضعیت سدها و ذخایر آبی استان زنجان گفت:در خصوص ذخایر آبی سدهای تحت مدیریت این شرکت نیز به دلیل اثرات خشکسالی از سال گذشته حد متوسط

روان آب ها حدود ۶۰درصد کاهش را به ثبت رسانده است. اسماعیل افشاری اضافه کرد: کل ورودی سدهای چهارگانه در سال آبی جاری نزدیک به ۳۰ میلیون مترمکعب است که این عدد در سال گذشته ۷۲ میلیون مترمکعب بود. به گفته افشاری، حجم آب موجود در پشت‌سدهای استان در سال جاری ۲۲۵ میلیون مترمکعب است که این رقم در سال گذشته ۲۷۴ میلیون مترمکعب بود. وی یاد آوری کرد: هم اکنون نزدیک به ۴۰ میلیون مترمکعب آب در پشت سدهای زنجان کسری وجود دارد. سرپرست دفتر بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آبی شرکت آب منطقه ای زنجان نیز ادامه داد: ورودی سدهای استان نسبت به سال گذشته حدود ۴۳ درصد کاهش داشته است. علیرضا نجفلو افزود: در بخش کشاورزی حدود ۹۰ درصد میزان مجموع ذخایر آب زیرزمینی و سطحی مصرف می‌شود، وی اظهار داشت: رعایت الگوی مصرف و بحث های کاهش میزان پرت، عدم کشت محصولات پر آب طلب و استفاده از روش های نوین آبیاری، در مدیریت مصرف و کاهش اثرات بحران آب، راهگشا خواهد بود.

باکی‌اش در مقابل رژیم ستم شاهی در سالهایی نه چندان دور از او اسطوره‌ای بومی پدید آورده و تمام نگاه‌های تردید آور به روحانیت این منطقه را به بهای از دست دادن چشمه‌ایش در ساواک، تغییر داده بود.

اینک که در این دینار چرخ رگ داده و دشمن اراده کرده بود تا دزفول را به اشغال در آورد، این پیرمرد خسته و نرجور، مردم را دعوت می‌کرد تا در شهر باقی بمانند: هم‌برای مقابله با خواست دشمن و هم برای حمایت از نیروهای رزمنده‌ای که از سراسر کشور به دور شهر اردو زده بودند. وقتی جوانان شهر را به جبهه می‌فرستاد خودش با لباس بسیجی تا یادگان کرخه آن‌ها را همراهی می‌کرد.

هنگامی قرار شد پیامی از رادیو‌از او برای رزمندگان پخش شود، مخالفت کرد و گفت: چ‌را پیام، خودم حضوری به خدمتشان می‌وم، آن‌ها فرشتگانی هستند که اینک لباس خاکی پوشیده‌اند؛ بعد با تنی خسته عصابان نه تنها در بین رزمندگان دزفولی و خوزستانی که به تک‌تک اردوگاههای رزمندگان دیگر ششهرها در اطراف دزفول می‌رفت و نماز را در بین آن‌ها می‌خواند.

به خانه که بر می‌گشت روی قالی می‌خوابید و هرگز کسی ندید او یک روز حتی وقتی بیمار بود روی تشک بخوابد، او در مقابل اصرار‌های اطرافیان می‌گفت: «هن از روز اول جنگ تحمیلی با خودم عقد بستهام تا زمانی که رزمندگان اسلام در جبهه‌اند مانند آنها بر روی بستر نخوابم و بر روی همین قالی استراحت کنم». آیت الله قاضی اصرار زیادی داشت که حتی در سخت‌ترین شرایط و هنگام موشکیارن شهر، نماز جمعه را ترک نکند، معتقد بود انمکاس این خیر، اراده دشمن را راست می‌کند.دزفول که به سبب مقاومت هشتت ساله خود در برابر هجوم موشک‌ها و توپها و خمپاره‌های دشمن یعنی به اسطوره مقاومت مردمی در جنگ مشهور است و لوح زرینی نیز در ۴ خردادسال ۱۳۶۶ از مردم ایران دریافت کرد و در طول جنگ ایران و عراق آسیب‌های زیادی دید، اما هرگز کسی قامت خم شده‌او را ندید و حسرت یک‌آه را برای همیشه بر دل دشمن نهاد. امام خمینی (ره) به پاس ایاداری مردم این شهر در همان سالها فرموده‌اند: شما دزفولی‌ها امتحان دادید و از این امتحان خوب بیرون آمدید. شما دین خود را با اسلام ادا کردید.

تکمیل پروژه های نیمه تمام عمرانی در سخت ترین شرایط در آمدی



کم بر خوردار خواهیم بود که روند شناسایی زمین های مناسب و در برخی موارد عملیات اجرایی نیز آغاز شده است، ضمن آنکه باغ پارک خرما،لو، پارک ترافیک، فاز سوم کنار گذر مهرشهر و چند پروژه دیگر نیز به مرور طی روزها و هفته های آینده مورد بهره برداری خواهند گرفت.

ایزدیار با اشاره به روند مطلوب اجرایی پروژه تفرجگاه عمومی حاشیه رودخانه کرج، اظهار کرد:امسال حداقل چهار قطاع غیرمسطح در محدوده های ۴۵متری گلشهر، جمهوری اسلامی، زیر گذر راه آهن،رینگ ۳۰متری اسلام آباد و چندین پروژه دیگر به عنوان طرح های مصوب دوره ششم مدیریت شهری وارد فاز اجرایی می شوند که روند بر گزاری مناقصات و انتخاب پیمانکاران با سرعت در حال انجام است.

رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و منابع انسانی شورای اسلامی شهر کرج گفت:در سخت ترین شرایط درآمدی و در حالی که هزینه مصالح و دستمزدها ثبات مناسبی ندارد، شاهد تکمیل و افتتاح پروژه های نیمه تمام عمرانی در سطح شهر هستیم.

عمار ایزدیار با اشاره به بهره برداری از زیر گذر ماهان – آزادی در سوم خرداد ماه اظهار داشت: این پروژه در کنار کنار گذر مهرشهر و ده ها طرح نیمه تمام همچون رینگ ۳۰متری اسلام آباد، بلوار راه آهن، سوله های چندمنظوره مدیریت بحران، بلوار ناصربخت، فاز اول پارک خلیج آباد، پارک ترافیک و… تحویل ما شد و با برنامه ریزی، نظارت و پیگیری موفق شهیدیه تا تعدادی از آنها را به مرحله بهره برداری برسانیم.

وی از توزیع ۸۲هزار تن آسفالت، توزیع و کاشت ۱۵۰ هزار اصله نهال، افتتاح فاز نخست کارخانه نوآوری، فاز دوم کنار گذر مهرشهر، انتشار ۵۰۰میلیارد تومان اوراق مشارکت توسعه مترو و ناوگان اتوبوسرانی، بلوار شهدای حسین آباد راه آهن، فاز نخست پارک دانایی، هوشمندسازی تقاطعات و… به عنوان خدماتی یاد کرد که از مرداد ۱۴۰۰ تاکنون تقدیم شهروندان شده است. عضو شورای شهر کرج گفت که امسال شاهد احداث ۵۰۰بوستان و بازار روز محله ای در سطح شهر ک های

کمبود کامیون کانتینر دار اصلی ترین چالش حوزه حمل و نقل

رابه کارهای زیربنایی اختصاص داد. چوپانی افزود: امروزه برای بازسازی سیستم حمل و نقل نیازمند ارز هستیم و اگر بتوانیم این کار را انجام دهیم زمینه رونق تجارت نیز فراهم خواهد شد.رئیس اتاق بازرگانی گرگان تصریح کرد:اخیراًشرکت‌های حمل‌ونقل ب‌سامجوزهایی که از سوی دولت دریافت کرده اقدام به ورود به کامیون‌های حمل و نقل دسته دوم از کشورهای اروپایی کرده‌اند. وی گفت: تاکنون چندین هزار کامیون وارد کشور شده که در حال ترخیص و شماره گذاری است تا پس از آن به ناوگان حمل و نقل کشور اضافه شود.رئیس اتاق بازرگانی با تاکید بر اینکه کمبود کامیون های کانتینر دار، اصلی ترین مشکل در حوزه حمل و نقل است، افزود: با توجه به صادراتی که در حوزه محصولات کشاورزی و باغی به دیگر کشورها انجام می‌شود برای شاداب ماندن محصولات نیاز به کامیون های کانتینر بیخچالی داریم.

چوپانی با اشاره به افزایش قیمت حمل و نقل در سال جاری ادامه داد:نسبت به سال گذشته هزینه‌های حمل و نقل کامیونی ۳۵ درصد افزایش یافته که این هزینه‌ها برای افزایش قیمت لاستیک، حقوق راننده و برخی از عواقب متاثر از تغییر سایت دولت در بخش اقتصاد کالا است.



نیلوفر احمدی:رئیس اتاق بازرگانی گرگان کمبود کامیون های کانتینر دار اصلی ترین مشکل حوزه حمل و نقل اعلام کرد و گفت: توجه به صادرات محصولات کشاورزی و باغی و وجود کامیون های کانتینر بیخچالی یک ضرورت است.علی محمد چوپانی در گفتگوسبا خبرنگاران اظهار کرد:دولت با هدففندی و یا مردمی کردن بارانه دست به یک جراحی اقتصادی بزرگی زده است که مزیت‌های زیادی هم برای مردم و هم تولید کنندگان به همراه خواهد داشت. وی با اشاره به اینکه حوزه حمل و نقل در سال های گذشته به دلیل تحریم بسیار فرسوده شده است، خاطر نشان کرد:تخصیص ارز دولتی به کالا‌های اساسی نتیجه ای جز زرات و فساد نداشت، اما امروز می‌توان هزینه‌های صرفه جویی از هدففندی بارانه‌ها



کنند در مقابل افرادی نظیر قاچاقچیان مواد مخدر در اوج رذالت و پستی حیات و جان افراد را به بازی می‌گیرند.

نماینده عالی دولت در استان همدان گفت:اوج انسانیت در وجود خیران نهفته است

استاندار همدان با بیان اینکه اوج انسانیت در وجود خیرین است، گفت: به خیرین سلامت پیشنهاد می‌شود در بخش غربالگری، تشخیص به‌موقع و پیشگیری از بروز بیماری هایی از جمله دیابت و سرطان سرمایه گذاری کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری، علیرضا قاسمی فرزند در آیین نکوداشت خیرین سلامت استان همدان با بیان اینکه سرمایه گذاری در حوزه پیشگیری سبب کاهش هزینه های درمان می‌شود، افزود: خیرین سلامت در جریان شیوع کرونا بیش از سالهای قبل به کمک بخش سلامت آمده و در کنار کادر درمان قرار گرفتند.

وی اظهار کرد: ایثار و گذشت و کمک به هموطنان در فرهنگ ایرانی اسلامی نهادینه شده و بسیاری از انسان ها به علت بزرگ منشی و داشتن روحیه ای بزرگ سعی در رفع مشکلات دارند.

قاسمی فرزند با بیان اینکه در جامعه دینی، افراد اهل کار خیر و گذشت به درجاتی از انسانیت و کمال دست می‌یابند، اضافه کرد: خیران همواره خود را در برابر زندگی و حیات دیگران مسئول می‌دانند و به افراد گرفتار در سختی و مشکلات کمک می‌

^[1] کم بر خوردار خواهیم بود که روند شناسایی زمین های مناسب و در برخی موارد عملیات اجرایی نیز آغاز شده